DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE A JUDETULUI

PLATI EFECTUATE

SITUATIA

privind realizarea cheltuielilor bugetelor locale

Anexa 24

- lei -

Denumirea unitatilor
administrativ

teritoriale

din care : (pe articole de cheltuieli)

CHELTUIEL]

Cheltuieli Bunuri Dobanzi Subventii transferuri Alte Proiecte cu | Asistenta
. . e intre
TOTALE de s servicii o transferuri | finantare sociala
unitati ale . .
personal administratiei din fonduri
externe
publice
neramb.
5002 10 20 30 40 51 55 56 57

Proiecte cu
finantare din
fonduri externe
nerambursabile
aferente
cadrului
financiar
2014-2020

58

Alte

cheltuieli

59

Cheltuieli

de capital

70

Operatiuni

financiare

79

Plati efectuate
in anii
precedenti
si recuperate
in anul
curent

84

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VIl ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT!I SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VIl ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENT!I SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENT!I SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

7.495.337
5.520.247
775.847

415.610
245.780

7.495.337
5.520.247
775.847

415.610
245.780

7.495.337
5.520.247
775.847

415.610
245.780

47.248

47.248

47.248

491.849

491.849

491.849

-1.244

-1.244

-1.244




